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Чемпіонат U-21
2016/17 1-й тур, Матч №1

Субота, 23.07.2016, 14:00, "Металург", Новомосковськ. 28°C. Глядачі: 500

«Дніпро» Дніпро

4 : 0

«Волинь» Луцьк

1 Баштаненко Олексій
26 Назарина Єгор
11 Хучбаров Каміль
9 Кірєєв Віталій
21 Ларін Олексій (К)
24 Палюх Сергій
19 Нагієв Дмитро
25 Гоменко Ярослав
3 Кіричук Володимир
4 Бохашвілі Євген
16 Чеберко Євген

Запасні
71 Бабічин Віктор
5 Ільїн Олег
8 Сафронов Олександр
6 Бандурін Олексій
10 Бондар Дмитро
27 Сухар Тимофій
18 Костишин Денис

Тренер
Поклонський Олександр

1 Жмурко Роман
2 Баб'як Роман
3 Мелінишин Сергій
4 Марушка Руслан
14 Сороченко Максим
9 Ляшенко Андрій
8 Котюн Євген
5 Тетеренко Юрій
7 Трикош Сергій
13 Льозін Дмитро
10 Деда Ярослав

Запасні
18 Хвалицький Денис
12 Біліч Дмитро
17 Дмитренко Владислав
11 Ільницький Роман
6 Деда Мирослав
15 Дроздовський Сергій
16 Гладун Богдан

Тренер
Фігель Володимир

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 1-й тур, Матч №1
Субота, 23.07.2016, 14:00, "Металург", Новомосковськ. 28°C. Глядачі: 500

«Дніпро» Дніпро 4 : 0 «Волинь» Луцьк
26 Назарина Єгор 4'

8' 4 Марушка Руслан

17' 13 Льозін Дмитро

22' 3 Мелінишин Сергій
9 Кірєєв Віталій

18 Костишин Денис 31'

42' 2 Баб'як Роман

45' 2 Баб'як Роман
11 Ільницький Роман

11 Хучбаров Каміль
5 Ільїн Олег 46'

46' 7 Трикош Сергій
16 Гладун Богдан

3 Кіричук Володимир
27 Сухар Тимофій 46'

56' 10 Деда Ярослав
17 Дмитренко Владислав

24 Палюх Сергій 60'

73' 11 Ільницький Роман

25 Гоменко Ярослав
6 Бандурін Олексій 75'

4 Бохашвілі Євген 78'

83' 11 Ільницький Роман

85' 13 Льозін Дмитро
6 Деда Мирослав

4 Бохашвілі Євген 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


